



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN INDUSTRIAL APS
FÅRETOFTEN 5, RAVNSHØJ, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Kim Møller Clausen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dan Industrial ApS Fåretoften 5 Ravnshøj 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 38 78 39 39 Stiftet: 10. juli 2017 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Møller Clausen Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og salg af produkter til industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 219 tkr. efter skat, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2020 negativ med 902 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer et svært 2021 som følge af påvirkningerne fra COVID-19. Ledelsen forventer dog at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift og alternativt understøttes likviditeten af selskabets ejer. Ledelsen forventer positive resultater fra 2022.

Selskabets finansiering i banken forventes at fortsætte på uændret niveau. Selskabets ejer har stillet sikkerhed for denne gæld.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-24.582	-54.577
Personaleomkostninger.....	1	-47.493	-60.714
Af- og nedskrivninger.....		-16.359	-16.359
DRIFTSRESULTAT.....		-88.434	-131.650
Andre finansielle omkostninger.....	2	-130.072	-106.669
RESULTAT FØR SKAT.....		-218.506	-238.319
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-218.506	-238.319
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-218.506	-238.319
I ALT.....		-218.506	-238.319

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		73.996	84.567
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	73.996	84.567
Indretning af lejede lokaler.....		11.574	17.362
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.574	17.362
ANLÆGSAKTIVER.....		85.570	101.929
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		450.786	466.132
Varebeholdninger.....		450.786	466.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.986	27.879
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		18.750	12.500
Andre tilgodehavender.....		24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter.....		15.475	14.901
Tilgodehavender.....		98.211	79.280
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		548.997	545.412
AKTIVER.....		634.567	647.341
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-952.108	-733.602
EGENKAPITAL.....		-902.108	-683.602
Gæld til pengeinstitutter.....		1.379.452	1.212.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	2.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		81.544	43.614
Anden gæld.....		75.679	72.266
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.536.675	1.330.943
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.536.675	1.330.943
PASSIVER.....		634.567	647.341
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-733.602	-683.602
Forslag til resultatdisponering.....		-218.506	-218.506
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-952.108	-902.108

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	38.150	48.505	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.343	12.209	
	47.493	60.714	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	130.072	106.669	
	130.072	106.669	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		105.709	
Kostpris 31. december 2020.....		105.709	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		21.142	
Årets afskrivninger		10.571	
Afskrivninger 31. december 2020.....		31.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		73.996	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		28.938	
Kostpris 31. december 2020.....		28.938	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		11.576	
Årets afskrivninger		5.788	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		17.364	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		11.574	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskatte indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskatte indkomst fremgår af årsrapporten for MCJ Holding Frederikshavn ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Årets resultat udviser et underskud på 219 tkr. efter skat, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2020 negativ med 902 tkr. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital reetableres gennem egen indtjening.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer et svært 2021 som følge af påvirkningerne fra COVID-19. Ledelsen forventer dog, at den nødvendige likviditet for det kommende år genereres af selskabets egen drift og alternativt understøttes likviditeten af selskabets ejer. Ledelsen forventer positive resultater fra 2022

Selskabets finansiering i banken forventes at fortsætte på uændret niveau. Selskabets ejer har stillet sikkerhed for denne gæld.
